
T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Torneo 8Â° WE ARZACHENA - A 2304011A

Luogo Arzachena  [Sassari - Sardegna]
Periodo 07-04-2023 - 10-04-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Markevichus Yaraslau

2
Mameli Gianluca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI 19.0022.0014.0017.502193 1930 2204 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1972

2 7 1N Markevichus Yaraslau5.0 ITA 17.0018.0012.0014.001884 1913 2187 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2006

3 2 CM Mameli Gianluca 4.0 ITA 15.5016.5010.509.50 2081 1904 2029 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1993

4 6 CM Sanna Yuri 3.5 ITA 19.0020.5014.009.00 1897 1905 1963 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1995

5 3 1N Pannella Leopoldo 3.0 ITA 20.5023.0015.5010.251981 1980 1981 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1996

6 9 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA 20.0022.5015.009.00 1867 1973 1973 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1991

7 4 1N De Ieso Lorenzo 3.0 ITA 14.0015.5010.007.00 1968 1873 1873 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

8 13 2N Porcu Riccardo 3.0 ITA 14.0015.0010.505.75 1711 1835 1836 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2002

9 5 CM Messina Giuseppe Ottavio3.0 ITA 14.0014.009.00 3.00 1925 1851 1780 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1971

10 8 CM Crapulli Giuseppe 2.5 ITA 10.5010.505.50 4.00 1875 1816 1912 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1959

11 10 1N Mascia Germano 2.5 ITA 12.0013.009.00 5.25 1858 1786 1730 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

12 12 1N Ardu Luigi 2.0 ITA 12.5012.509.00 1.00 1743 1848 1609 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1984

13 11 1N Mela Francesco 1.5 ITA 16.0018.5012.004.25 1797 1906 1714 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2007

14 14 1N Battasi Antonio Domenico1.0 ITA 18.0019.5013.002.50 1618 1858 1586 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 1952

FSI - 8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A) - Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Ardu Luigi ITA SAR CA 1743 1848 1609 1984 M 811904 128192

14 1N Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1618 1858 1586 1952 M 860603 139637

9 1N Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1867 1973 1973 1991 M 859621 138698

8 CM Crapulli Giuseppe ITA SAR OT 1875 1816 1912 1959 M 896233 107661

4 1N De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1968 1873 1873 2007 M 2894101 171076

2 CM Mameli Gianluca ITA SAR OR 2081 1904 2029 1993 M 847755 133166

7 1N Markevichus YaraslauITA SAR CA 1884 1913 2187 2006 M 2856706 171201

10 1N Mascia Germano ITA SAR CA 1858 1786 1730 2007 M 2828036 162680

11 1N Mela Francesco ITA SAR CA 1797 1906 1714 2007 M 28561023 193865

5 CM Messina Giuseppe OttavioITA SAR SS 1925 1851 1780 1971 M 816477 109631

3 1N Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1981 1980 1981 1996 M 876313 143065

13 2N Porcu Riccardo ITA SAR SS 1711 1835 1836 2002 M 28536690 188689

6 CM Sanna Yuri ITA SAR SS 1897 1905 1963 1995 M 884693 140824

1 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2193 1930 2204 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI | 8 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 2 N Â½ | 0

3 2 CM Mameli Gianluca 4.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 1 B Â½ | 0

5 3 1N Pannella Leopoldo 3.0 ITA | 10 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 1 N 0 | 6 B Â½ | 0

7 4 1N De Ieso Lorenzo 3.0 ITA | 11 N 0 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 0

9 5 CM Messina Giuseppe Ottavio3.0 ITA | 12 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 1

4 6 CM Sanna Yuri 3.5 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 7 B 0 | 3 N Â½ | 0

2 7 1N Markevichus Yaraslau 5.0 ITA | 14 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 9 B 1 | 2

10 8 CM Crapulli Giuseppe 2.5 ITA | 1 N 0 | 13 B Â½ | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | 14 B 1 | 0

6 9 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA | 2 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 6 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 0

11 10 1N Mascia Germano 2.5 ITA | 3 N 0 | 14 B 0 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 12 B 1 | 0

13 11 1N Mela Francesco 1.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 13 B 0 | 5 N 0 | 0

12 12 1N Ardu Luigi 2.0 ITA | 5 N 0 | 4 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | -1

8 13 2N Porcu Riccardo 3.0 ITA | 6 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 1 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 0

14 14 1N Battasi Antonio Domenico1.0 ITA | 7 N 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 8 N 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Ardu Luigi ITA 1743 5 1.00 1.81 -0.81 1848.801609 1984 M 811904 128192

14 1N Battasi Antonio DomenicoITA 1618 6 1.00 1.34 -0.34 1858.671586 1952 M 860603 139637

9 1N Costabile Vincenzo ITA 1867 6 3.00 2.23 0.77 1973.001973 1991 M 859621 138698

8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1875 4 2.50 2.35 0.15 1816.251912 1959 M 896233 107661

4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1968 6 3.00 3.72 -0.72 1873.001873 2007 M 2894101 171076

2 CM Mameli Gianluca ITA 2081 6 4.00 4.17 -0.17 1904.002029 1993 M 847755 133166

7 1N Markevichus YaraslauITA 1884 6 5.00 2.77 2.23 1913.502187 2006 M 2856706 171201

10 1N Mascia Germano ITA 1858 6 2.50 3.56 -1.06 1786.171730 2007 M 2828036 162680

11 1N Mela Francesco ITA 1797 6 1.50 2.16 -0.66 1906.671714 2007 M 28561023 193865

5 CM Messina Giuseppe OttavioITA 1925 5 2.00 2.99 -0.99 1851.801780 1971 M 816477 109631

3 1N Pannella Leopoldo ITA 1981 6 3.00 3.03 -0.03 1980.171981 1996 M 876313 143065

13 2N Porcu Riccardo ITA 1711 6 3.00 2.03 0.97 1835.501836 2002 M 28536690 188689

6 CM Sanna Yuri ITA 1897 6 3.50 2.97 0.53 1905.501963 1995 M 884693 140824

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2193 6 5.00 4.87 0.13 1930.832204 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2193   |  8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1875 1 - 0

2 9 1N Costabile Vincenzo ITA 1867   |  2 CM Mameli Gianluca ITA 2081 1 - 0

3 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1981   |  10 1N Mascia Germano ITA 1858 1 - 0

4 11 1N Mela Francesco ITA 1797   |  4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1968 1 - 0

5 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1925   |  12 1N Ardu Luigi ITA 1743 1 - 0

6 13 2N Porcu Riccardo ITA 1711   |  6 CM Sanna Yuri ITA 1897 0 - 1

7 7 1N Markevichus Yaraslau ITA 1884   |  14 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1618 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Sanna Yuri 1 ITA 1897   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2193 0 - 1

2 7 1N Markevichus Yaraslau 1 ITA 1884   |  3 1N Pannella Leopoldo 1 ITA 1981 Â½ - Â½

3 9 1N Costabile Vincenzo 1 ITA 1867   |  5 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1925 1 - 0

4 2 CM Mameli Gianluca 0 ITA 2081   |  11 1N Mela Francesco 1 ITA 1797 1 - 0

5 4 1N De Ieso Lorenzo 0 ITA 1968   |  12 1N Ardu Luigi 0 ITA 1743 1 - 0

6 8 CM Crapulli Giuseppe 0 ITA 1875   |  13 2N Porcu Riccardo 0 ITA 1711 Â½ - Â½

7 10 1N Mascia Germano 0 ITA 1858   |  14 1N Battasi Antonio Domenico0 ITA 1618 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2193   |  9 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1867 1 - 0

2 3 1N Pannella Leopoldo 1.5 ITA 1981   |  4 1N De Ieso Lorenzo 1 ITA 1968 Â½ - Â½

3 5 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1925   |  7 1N Markevichus Yaraslau 1.5 ITA 1884 0 - 1

4 14 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1618   |  2 CM Mameli Gianluca 1 ITA 2081 0 - 1

5 11 1N Mela Francesco 1 ITA 1797   |  6 CM Sanna Yuri 1 ITA 1897 0 - 1

6 12 1N Ardu Luigi 0 ITA 1743   |  8 CM Crapulli Giuseppe 0.5 ITA 1875 0 - 1

7 13 2N Porcu Riccardo 0.5 ITA 1711   |  10 1N Mascia Germano 0 ITA 1858 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Markevichus Yaraslau 2.5 ITA 1884   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2193 Â½ - Â½

2 2 CM Mameli Gianluca 2 ITA 2081   |  3 1N Pannella Leopoldo 2 ITA 1981 Â½ - Â½

3 6 CM Sanna Yuri 2 ITA 1897   |  9 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1867 1 - 0

4 4 1N De Ieso Lorenzo 1.5 ITA 1968   |  5 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1925 1 - 0

5 10 1N Mascia Germano 1 ITA 1858   |  11 1N Mela Francesco 1 ITA 1797 Â½ - Â½

6 14 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1618   |  13 2N Porcu Riccardo 0.5 ITA 1711 0 - 1

7 8 CM Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1875   |  0 - F

8 12 1N Ardu Luigi 0 ITA 1743   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2193   |  3 1N Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1981 1 - 0

2 6 CM Sanna Yuri 3 ITA 1897   |  7 1N Markevichus Yaraslau 3 ITA 1884 0 - 1

3 4 1N De Ieso Lorenzo 2.5 ITA 1968   |  2 CM Mameli Gianluca 2.5 ITA 2081 0 - 1

4 9 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1867   |  10 1N Mascia Germano 1.5 ITA 1858 1 - 0

5 11 1N Mela Francesco 1.5 ITA 1797   |  13 2N Porcu Riccardo 1.5 ITA 1711 0 - 1

6 12 1N Ardu Luigi 1 ITA 1743   |  14 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1618 1 - 0

7 8 CM Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1875   |  0 - F

8 5 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1925   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Mameli Gianluca 3.5 ITA 2081   |  1 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI 2193 Â½ - Â½

2 7 1N Markevichus Yaraslau 4 ITA 1884   |  9 1N Costabile Vincenzo 3 ITA 1867 1 - 0

3 3 1N Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1981   |  6 CM Sanna Yuri 3 ITA 1897 Â½ - Â½

4 13 2N Porcu Riccardo 2.5 ITA 1711   |  4 1N De Ieso Lorenzo 2.5 ITA 1968 Â½ - Â½

5 5 CM Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 1925   |  11 1N Mela Francesco 1.5 ITA 1797 1 - 0

6 10 1N Mascia Germano 1.5 ITA 1858   |  12 1N Ardu Luigi 2 ITA 1743 1 - 0

7 8 CM Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1875   |  14 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1618 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2193 Perf: 2204 Media: 1930.83 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1875 318 0.87 1 1 1

2 N 6 CM Sanna Yuri ITA 1897 296 0.85 1 2 2

3 B 9 1N Costabile Vincenzo ITA 1867 326 0.87 1 3 3

4 N 7 1N Markevichus Yaraslau ITA 1884 309 0.86 Â½ 3 3

5 B 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1981 212 0.77 1 4 4

6 N 2 CM Mameli Gianluca ITA 2081 112 0.65 Â½ 4 4

4.87 4 4

2 Mameli Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2029 Media: 1904.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Costabile Vincenzo ITA 1867 214 0.77 0 0 0

2 B 11 1N Mela Francesco ITA 1797 284 0.84 1 1 1

3 N 14 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1618 463 0.92 1 2 2

4 B 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1981 100 0.64 Â½ 2 2

5 N 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1968 113 0.65 1 3 3

6 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2193 -112 0.35 Â½ 3 3

4.17 3 3

3 Pannella Leopoldo
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1981 Media: 1980.17 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Mascia Germano ITA 1858 123 0.67 1 1 1

2 N 7 1N Markevichus Yaraslau ITA 1884 97 0.63 Â½ 1 1

3 B 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1968 13 0.52 Â½ 1 1

4 N 2 CM Mameli Gianluca ITA 2081 -100 0.36 Â½ 1 1

5 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2193 -212 0.23 0 1 1

6 B 6 CM Sanna Yuri ITA 1897 84 0.62 Â½ 1 1

3.03 1 1

4 De Ieso Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1873 Media: 1873.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mela Francesco ITA 1797 171 0.73 0 0 0

2 B 12 1N Ardu Luigi ITA 1743 225 0.78 1 1 1

3 N 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1981 -13 0.48 Â½ 1 1

4 B 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1925 43 0.56 1 2 2

5 B 2 CM Mameli Gianluca ITA 2081 -113 0.35 0 2 2

6 N 13 2N Porcu Riccardo ITA 1711 257 0.82 Â½ 2 2

3.72 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

5 Messina Giuseppe Ottavio
CM ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1780 Media: 1851.80 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ardu Luigi ITA 1743 182 0.74 1 1 1

2 N 9 1N Costabile Vincenzo ITA 1867 58 0.58 0 1 1

3 B 7 1N Markevichus Yaraslau ITA 1884 41 0.56 0 1 1

4 N 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1968 -43 0.44 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 11 1N Mela Francesco ITA 1797 128 0.67 1 2 3

2.99 2 3

6 Sanna Yuri
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1963 Media: 1905.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Porcu Riccardo ITA 1711 186 0.74 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2193 -296 0.15 0 1 1

3 N 11 1N Mela Francesco ITA 1797 100 0.64 1 2 2

4 B 9 1N Costabile Vincenzo ITA 1867 30 0.54 1 3 3

5 B 7 1N Markevichus Yaraslau ITA 1884 13 0.52 0 3 3

6 N 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1981 -84 0.38 Â½ 3 3

2.97 3 3

7 Markevichus Yaraslau
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2187 Media: 1913.50 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1618 266 0.82 1 1 1

2 B 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1981 -97 0.37 Â½ 1 1

3 N 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1925 -41 0.44 1 2 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2193 -309 0.14 Â½ 2 2

5 N 6 CM Sanna Yuri ITA 1897 -13 0.48 1 3 3

6 B 9 1N Costabile Vincenzo ITA 1867 17 0.52 1 4 4

2.77 4 4

8 Crapulli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1912 Media: 1816.25 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2193 -318 0.13 0 0 0

2 B 13 2N Porcu Riccardo ITA 1711 164 0.72 Â½ 0 0

3 N 12 1N Ardu Luigi ITA 1743 132 0.68 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 14 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1618 257 0.82 1 2 2

2.35 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

8Â° WE ARZACHENA - A (2304011A)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

9 Costabile Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1973 Media: 1973.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Mameli Gianluca ITA 2081 -214 0.23 1 1 1

2 B 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1925 -58 0.42 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2193 -326 0.13 0 2 2

4 N 6 CM Sanna Yuri ITA 1897 -30 0.46 0 2 2

5 B 10 1N Mascia Germano ITA 1858 9 0.51 1 3 3

6 N 7 1N Markevichus Yaraslau ITA 1884 -17 0.48 0 3 3

2.23 3 3

10 Mascia Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1730 Media: 1786.17 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1981 -123 0.33 0 0 0

2 B 14 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1618 240 0.8 0 0 0

3 N 13 2N Porcu Riccardo ITA 1711 147 0.7 1 1 1

4 B 11 1N Mela Francesco ITA 1797 61 0.58 Â½ 1 1

5 N 9 1N Costabile Vincenzo ITA 1867 -9 0.49 0 1 1

6 B 12 1N Ardu Luigi ITA 1743 115 0.66 1 2 2

3.56 2 2

11 Mela Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1714 Media: 1906.67 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1968 -171 0.27 1 1 1

2 N 2 CM Mameli Gianluca ITA 2081 -284 0.16 0 1 1

3 B 6 CM Sanna Yuri ITA 1897 -100 0.36 0 1 1

4 N 10 1N Mascia Germano ITA 1858 -61 0.42 Â½ 1 1

5 B 13 2N Porcu Riccardo ITA 1711 86 0.62 0 1 1

6 N 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1925 -128 0.33 0 1 1

2.16 1 1

12 Ardu Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1609 Media: 1848.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1925 -182 0.26 0 0 0

2 N 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1968 -225 0.22 0 0 0

3 B 8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1875 -132 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1618 125 0.67 1 1 2

6 N 10 1N Mascia Germano ITA 1858 -115 0.34 0 1 2

1.81 1 2
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13 Porcu Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1836 Media: 1835.50 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Sanna Yuri ITA 1897 -186 0.26 0 0 0

2 N 8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1875 -164 0.28 Â½ 0 0

3 B 10 1N Mascia Germano ITA 1858 -147 0.3 0 0 0

4 N 14 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1618 93 0.63 1 1 1

5 N 11 1N Mela Francesco ITA 1797 -86 0.38 1 2 2

6 B 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1968 -257 0.18 Â½ 2 2

2.03 2 2

14 Battasi Antonio Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1586 Media: 1858.67 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Markevichus Yaraslau ITA 1884 -266 0.18 0 0 0

2 N 10 1N Mascia Germano ITA 1858 -240 0.2 1 1 1

3 B 2 CM Mameli Gianluca ITA 2081 -463 0.08 0 1 1

4 B 13 2N Porcu Riccardo ITA 1711 -93 0.37 0 1 1

5 N 12 1N Ardu Luigi ITA 1743 -125 0.33 0 1 1

6 N 8 CM Crapulli Giuseppe ITA 1875 -257 0.18 0 1 1

1.34 1 1
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